
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

39 

20 

87 

46 

72 

10 

43 

17 

80 

Class 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 INT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 NAT 

ST600 INT 

PIC 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

2 

Name 

沖 勇也 

坂本 佑心 

茅野 一喜 

近藤 壮一 

墓田 透 

川上 航平 

渡邊 喜一郎

伊藤 達哉 

藤田 茂樹 

Team 

RSGレーシング 

Team K.S RSC 

ZOOM R.T.BRAINS 

デーククラフト＋さくらんぼ 

BRAINS Deak Craft 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

Model 

CBR600RR 

CBR600RR 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

YZF-R6 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

Total Time 

11:41.066 

11:53.523 

12:04.264 

12:28.392 

12:42.333 

12:50.757 

12:52.077 

12:52.316 

9:24.929 

Diff 

12.457 

23.198 

47.326 

1:01.267 

1:09.691 

1:11.011 

1:11.250 

3 Laps 

BestLap 

1:08.997 

1:10.203 

1:10.806 

1:13.404 

1:15.027 

1:14.780 

1:15.184 

1:14.779 

1:15.599 

In Lap 

8 

6 

9 

10 

9 

8 

8 

9 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

12.457 

平均時速 

120.673 

ベストラップ 

1:08.997 

ベスト平均時速 

122.614 

ベストラップ保持者： 

39 - 沖 勇也 

作成日： 2024/03/17 12:25:31 

Weather / Track ： Rain / Wet 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第1戦 / 第2戦 
ST600 Supported by BRIDGESTONE 

第1戦 決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 12:12:19 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/03/17 12:10 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
※Wet宣言

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
正式

user
タイプライターテキスト
No.12

Mobile User




