





_{発表} (3:0ち

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第1戦 / 第2戦

周回数の多い順

ST600 Supported by BRIDGESTONE

第1戦 決勝

正式

レース (10 Laps) 開始時間 12:12:19

HSRサーキット 2.350 km

2024/03/17 12:10

1					
,					
,					

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	Total Time	Diff	BestLap	In Lap C
1	39	ST600 NAT	1	沖 勇也	RSGレーシング	CBR600RR	10	11:41.066		1:08.997	8
2	20	ST600 NAT	2	坂本 佑心	Team K.S RSC	CBR600RR	10	11:53.523	12.457	1:10.203	6
3	87	ST600 INT	1	茅野 一喜	ZOOM R.T.BRAINS	YZF-R6	10	12:04.264	23.198	1:10.806	9
4	46	ST600 NAT	3	近藤 壮一	デーククラフト+さくらんぼ	YZF-R6	10	12:28.392	47.326	1:13.404	10
5	72	ST600 NAT	4	墓田 透	BRAINS Deak Craft	YZF-R6	10	12:42.333	1:01.267	1:15.027	9
6	10	ST600 NAT	5	川上 航平		YZF-R6	10	12:50.757	1:09.691	1:14.780	8
7	43	ST600 NAT	6	渡邊 喜一郎	レーシングクラブ ○びるしゃな	YZF-R6	10	12:52.077	1:11.011	1:15.184	8
8	17	ST600 NAT	7	伊藤 達哉	レーシングクラブ 〇びるしゃな	YZF-R6	10	12:52.316	1:11.250	1:14.779	9
9	80	ST600 INT	2	藤田 茂樹	レーシングクラブ 〇びるしゃな	YZF-R6	7	9:24.929	3 Laps	1:15.599	2

Wet宣言

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:12.457120.6731:08.997122.61439 - 沖 勇也

Weather / Track : Rain / Wet Orbits

安增星

2

競技監督

恐人



